VARIANTER

Artikelnummer

89400031
89400033
89400261
89400166
89400120
89400035

May 12, 2024

Pris

3 445,00 kr
3 715,00 kr
3 810,00 kr
1 220,00 kr
605,00 kr
4 740,00 kr

LEWMAR ENGUARD BAGE

Artikelnummer: EnguardGuard
605,00 kr - 4 740,00 kr

Variant

Bage - Enguard, rak, kort (sb)
Bage - Enguard, kick, med (sb)
Bage - Enguard, rak

Bage - Enguard, koppling
Bage - Enguard, droprér

Bage - Enguard, kick,lang (SB)

Skanna QR-kod for mer information eller

besok Comstedt.se




